檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立武陵高級中學　函

地址：33059桃園市桃園區中山路889號

聯絡人：蘇美雪

聯絡電話：03-3698170轉210

傳真電話：03-3793372

電子信箱：wlsh210@mail.wlsh.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年3月14日

發文字號：武教字第1050000717號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(A10190000U_1050000717ax_1.DOCX)

主旨：本校辦理「第十一屆語文資優班小論文成果發表」，敬邀

貴校蒞臨參加與指導，請查照。

說明：

一、辦理日期及時間：104年4月11日(星期一)下午1點至4點30

分。

二、辦理地點：本校美育館四樓演藝廳。

三、活動流程暨報名傳真回條，詳見附件。

正本：桃園縣公私立高級中學、桃園市立國民中學、有得學校財團法人桃園市有得國民

中小學、新北市立板橋高級中學、臺北市立西松高級中學、國立臺灣師範大學附

屬高級中學、臺北市立中正高級中學、臺北市立南湖高級中學、臺北市立景美女

子高級中學、臺北市立中山女子高級中學、臺北市立第一女子高級中學、臺北市

立建國高級中學、國立臺中第一高級中學、國立臺中第二高級中學、國立臺中女

子高級中學、國立新竹女子高級中學、國立新竹高級中學、國立臺中文華高級中

學、國立蘭陽女子高級中學、國立中興高級中學、國立臺南第一高級中學、國立

臺南女子高級中學、國立彰化高級中學、國立屏東女子高級中學、國立花蓮女子

高級中學、國立嘉義高級中學、國立嘉義女子高級中學、康萊爾國民中小學

副本： 2016-03-14
09:24:44

校長 林 清 波

1050001908

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/03/14 13:21

■■■■■■■有附件